
2018-1-CZ01-KA102-047000

Zpracovala: Kristýna Škrobáková

Třída: 3.C

Kde: Bulharsko-Balchik

Kdy: 21. 10. - 3. 11. 2018

KULTURA SPOJUJE – ODBORNÉ STÁŽE PRO UMĚLECKÉ OBORY



Jaký je můj upomínkový předmět?

●Můj upomínkový předmět je dekor na váze.

●Inspirovala jsem se Růžovou zahradou, takže jsem 

namalovala na vázu růžovou růži a za ní kamennou 

zeď, která je všude v zahradách.

●Zeď vytvořená perokresbou nebyla obtížná namalovat 

na sklo, ale růže už obtížná trochu byla, protože jsem ji 

vymalovala barvami.



Jak dlouho mi trval namalovat dekor na 

vázu?
●Tak začneme od začátku:

●V pondělí jsem ho začala kreslit na papír a načrtla 

jsem to jen tužkou.

●V úterý jsem ho nakreslila znova, ale v menší velikosti 

a ve středu jsem růži vybarvila.

● Ve čtvrtek jsem už začala malovat na vázu a v pátek 

jsem dekor dobarvila a dala jsem to vypálit do trouby.



Jaký byl můj postup?

●1. Vymyslet dekor na vázu.

●2. Načrtnout ho na papír.

●3. Nakreslit znovu, ale v menší velikosti.

●4. Vybarvit.

●5. Dát dekor do vázy a zalepit, aby držel.

●6. Nachystat si kalíšek s černou barvou a pero.

●7. Chytnout vázu správně, tak aby se mi na ní 

malovalo co nejlíp.

●8. Když byl dekor namalovaný, tak jsem ho vybarvila 



1. Den



2.-3.Den







4. Den









Popis vázy

●Výška: 25 cm



1 váza 60 Kč 4,29 BGN

4 barvy 100 Kč 7,14 BGN

Celkem za práci 200 Kč 14,29 BGN

Výpal a další 

materiál

50 Kč 3,58 BGN

Celková částka 410 Kč 29,29 BGN

Jednorázová 

cena za 

autorský návrh

2000 Kč 143 BGN




